2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

艾格菲实业
2014 年 08 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
2,427.43 1,987.94

猪价低于预测

价格

2014 年 08 月

19 日

详见公司于

2014 年月 19

日登载于指定

信息披露网站

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn）

的《艾格菲实

业公司审核报

告》

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙人）

宁波天邦股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

境内会计师事务所报酬（万元） 82

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 张居忠、江峰

境外会计师事务所名称（如有） 不适用

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 不适用

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 不适用

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、《关于收购Agfeed Industries,Inc（BVI）100%股权的公告》刊登于2013年9月14日《证券时报》、《证

券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。（公告编号：2013-054）

2、《公司二〇一三年非公开发行股票预案》刊登于2013年10月10日《证券时报》、《证券日报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。（公告编号：2013-061）

3、2014年10月10日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司非公开发行A股股票申请进行了审核。

根据审核结果，公司本次非公开发行股票的申请获得有条件通过。截至报告日，公司尚未收到中国证券监

督管理委员会书面核准文件。

宁波天邦股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
67,240,00

0
32.72% 45,000   -6,331,500 -6,286,500

60,953,50

0
29.26%

3、其他内资持股
67,240,00

0
32.72% 45,000   -6,331,500 -6,286,500

60,953,50

0
29.26%

   境内自然人持股
67,240,00

0
32.72% 45,000   -6,331,500 -6,286,500

60,953,50

0
29.26%

二、无限售条件股份
138,260,0

00
67.28% 2,765,000   6,331,500 9,096,500

147,356,5

00
70.74%

1、人民币普通股
138,260,0

00
67.28% 2,765,000   6,331,500 9,096,500

147,356,5

00
70.74%

三、股份总数
205,500,0

00
100.00% 2,810,000   0 2,810,000

208,310,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

截止本报告期末，公司首期股票期权激励计划第一期股票期权累计行权2,810,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年2月25 日，公司首期股票期权激励计划经中国证监会确认无异议，并予以备案。2013年4月19日，

公司以现场投票、网络投票和独立董事征集委托投票权相结合的方式召开了2012年年度股东大会，会议以

特别决议形式审议通过了《宁波天邦股份有限公司首期股票期权激励计划（草、案）》及其摘要、《宁波

天邦股份有限公司首期股票期权激励计划实施考核办法》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司首期

股票期权激励计划相关事宜的议案》等议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

行权股份已全部过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本报告期基本每股收益和稀释每股收益为0.1575元/股，剔除员工期权行权的281万股后基本每股收益和稀

释每股收益0.1580元/每股。

本报告期归属于普通股股东的每股净资产为2.6615元/股，剔除员工期权行权的281万股后归属于普通股股

宁波天邦股份有限公司 2014 年年度报告全文